dell’Istituto  

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal  

ministero e dall’importo dei costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi 

formativi è determinato in € 46.116,00 (quarantaseimilacentosedici/00) Compresa IVA se dovuta 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività A03/17 Interventi di tutoraggio 

e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica-DM19/2024 CP M4C1I1.4-2024-1322-P-49354che presenta un’adeguata e sufficiente